MAJKI MAZE

11 km na NNE od Pielgruc

~~11 km na NNE od Pielgruc~~

~~BEFKOWO~~

Biel. / siupia

Moykowo Minor

(1472)

Kazimirus dux etc. : stren. Cristoforo de
Campa palatino plac. villas ipsorum Campa,
Lageromyky, Dischyno, Pszary, Moykowo Mi-
nor, Moykowo Maior, Koszmarowo, Wyelky,
Ossyek, Koszymyno, Szoman, Potukomy
et alias - - [de iure polonico in his
culmense transferimus] cum censu per 1 gr
monete currentis.

MK 5,17

Paw. Brück /
Simpie

Mogkowo minor (1442)

crisostomi del campo palat.

M, villa ~~est.~~ plac., dux uia donat : census
per 2 gr. l. m. m.

Cristophorum de Campa pal. plac.,
villas & forum: Campa, Laggyewnyky,
Lischyno, Pszary, Mogkowo Minor, Woy-
kowo Mayot, Koszmanewo, Wyelky (act. in Mladzeschino)
Oszyek, Koszymyno, Szwinjary, Potykoszy, et alias per 1 gr. monete
communis

M.K. 5, 17

Zwolnienie od kar

Moyklowo

(1499)

Michael de Prachunens Loupseau archidiaconus
 et possessor ville Shup ex una et Petrus de Campa co-
 nocimus ploc. plebanus ad sanctum Bartholomeum intra
murum plocen. heres in M. conferri fuerunt, quod volens
 reedificare medietatem per mediam diem habitare
 in terra quod intermediat inter Shup et M. et dedum
 ipse conflatus fuit conclusum, quod factu archi-
 diaconus quoniam Petrus cum fratre destruxit annus
enodum primi annu carpentis seu medietatem
qui annus incipit computari a primis die quoniam

o. d. PA Ep. 16. 12v

implendendum inciperit molere item dicto anno
expleto archidiaconus pro parte expressam pro
laboribus et laboribus per dictum canonium et
suum fratrem faciendum dedit facultatem
his annis talia medicamenta annua curato.
meritorum de dicto molendino ad archidiaconum
conum placuisse pertinentium

Biel./ (1531)

Moykovo Parva

10 $\frac{1}{2}$ m. l.

molendinum 2 roth. annuale aqua-
ficum.

Bob. 41, 48^v

Raw Brdsk / Stupie

Moykowo

(1596)

in ^{Pawsiene / żyewo} Swierkocińo in campo sub M.
sulcus a luto ad locum przecięthka.

Plac. prodz. wież. 98, 334^u